Aviso de Licitação

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº. 002/2025

A CASA DE CARIDADE DOM ORIONE – CNPJ 01.368.232/001-60, por intermédio de sua Pregoeira e Equipe de

Apoio, torna público aos interessados do ramo pertinente, que realizará a licitação em epígrafe na modalidade

CONCORRÊNCIA na forma ELETRÔNICA do tipo MENOR PREÇO GLOBAL, no regime EMPREITADA POR

PREÇO GLOBAL, regida pela Lei Federal nº 14.133/2021, e conforme especificações técnicas e condições

constantes nos anexos do Edital que está disponível no site www.licitacoes-e.com.br do Banco do Brasil, no site

oficial da instituição www.hospitalorione.com.br ou por meio de solicitação/informações ao endereço

licitacao@hospitalorione.com.br, tendo como objeto a escolha da proposta mais vantajosa para a

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE REFORMA E REESTRUTURAÇÃO DE AMBIENTES HOSPITALARES,

através do Convênio nº 929526/2022.

Data do envio das propostas: 01/10/2025 à 16/10/2025

Data da Disputa: 16/10/2025 às 09h00

PUBLIQUE-SE.

Araguaína – TO, 30 de setembro de 2025.

Rosirania Frida Rodrigues Ribeiro

Pregoeira

http://www.licitacoes-e.com.br/
http://www.hospitalorione.com.br/
mailto:licitacao@hospitalorione.com.br